
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 18 липня 2018 року                                                                                                        № 290 

Про впорядкування процесу надання 

адміністративних послуг  

 

             З метою запровадження нових форм і технологій надання адміністративних, інших 

публічних послуг, їх спрощення та уніфікації, створення зручностей для суб'єктів звернень, у 

тому числі з особливими потребами; керуючись Законами України «Про адміністративні 

послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

ВИРІШИВ: 

  

              1. Затвердити Інструкцію про надання адміністративних, інших публічних послуг із 

застосуванням спеціального обладнання - мобільного автоматизованого робочого місця 

адміністратора Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради в ході виїзного обслуговування (додається). 

 

           2. Зобов’язати центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Слобожанської селищної організувати роботу з надання адміністративних послуг, інших 

публічних послуг із застосуванням спеціального обладнання - мобільного автоматизованого 

робочого місця адміністратора Центру надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради в ході виїзного обслуговування 

 

           3.Контроль за виконання даного рішення покласти на Центр надання адміністративних 

послуг. 

 

 

   

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА              І. М.КАМІНСЬКИЙ 


